
Zahradní kompostér Flex
Nejdřiv je tu živina, co rostlina přijímá. Jídlo se z ní brzy stane, člověk sní ji, bobek zraje.
Jaký osud bude mít? Pozná septik, starý hit? Příběh má rád zauzlení, bobek dostál
pochopení. V kompostéru už se válí, termo�lní je to zrání. V takovémhle teplíčku, to jsou
patogeny nasračku. Živiny se mohou vrátit, plodiny zas v půdě zráti. Koloběh je uzavřen,
smysl živin pochopen. Voda se zas zasakuje, erozi se zamezuje. Lidé šetří peníze, zdravější
jsou k nevíře.



Biobobo popis produktů (verze 04/23)

Zahradní kompostér Flex
Jednoduchý a extrémně flexibilní zahradní
kompostér.
Modřín a žárový zinek zajišťuje obrovskou životnost
a krásný vzhled

jednoduchý
ekologický
flexibilní
velká životnost

Flixibilita:
Na čtyři žárově zinkované stojny se dá pověsit
cokoliv. Pověste na stojny prkna, latě, větve či
staré palety. S pomocí dodané šablony si
můžete do dřeva předvrtat díry na danou rozteč.
Do otvorů našroubované nerezové vruty slouží
jako háčky na zavěšení dřeva.
Díky tomuto systému můžete výplň kdykoliv
demontovat z libovolné strany a v jakémkoli
pořadí. Tak si můžete kompostér snadno
zvyšovat a později ho vybírat i odspodu.

Objem:
Objem kompostéru je variabilní dle délky
výplně. Naše varianta výplně 1m, udělá jeden
kompostér o objemu 1,3m3. Výplň o délce 1,5m
vytvoří objem jednoho kompostéru 3m3.

Životnost:
Stojny mohou mít životnost 40 let a více.
Životnost modřínové výplně může být kolem 15-ti let a více.

Biobobo s.r.o.
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz


Biobobo popis produktů (verze 04/23)

Stojny s šablonou flex
Stojny pro svépomocné dokončení
kompostéru.

Rohy kompostéru flex tvoří
ocelové žárově zinkované stojny.
Je na Vás, zda na tyto stojny
našroubujete staré palety, prkna,
nebo si koupíte trvanlivé dřevo různých šíří. S pomocí dodané šablony si můžete do
latí či prken předvrtat díry na přesnou rozteč. Následně do nich našroubovat vruty,
které poslouží jako háčky na zavěšení dřeva na zinkované stojny. Díky tomu je
kdykoliv možné variabilně demontovat prkno po prknu. Tak si můžete kompostér
snadno zvyšovat a později ho vybírat odspodu nebo celý naráz. Po skončení
životnosti výplně vám zůstanou stojny k opětovnému použití.

Objem:
Objem kompostéru je variabilní dle délky výplně.

Obsahuje:
● 4ks žárově zinkovaná stojna vysoká 1317mm
● šablona pro předvrtání vrutů, které poslouží jako háčky na zavěšení dřeva na

zinkované stojny

Co budete potřebovat ke svépomocnému dokončení
kompostéru?

● Vyplň z latí, prken či palet. Ideální šíře
výplně je 80, 90, 135, 145, 160, 180, 190,
200mm a násobky... Délka výplně tvoří
požadovaný objem.

● vrták průměr 3 mm
● vruty průměr 4 mm dlouhé dle použité

výplně s hlavičkou o průměru 6 až 11mm,
max. 15mm

● Vrtačku s funkcí šroubováku a bitem pro
použité vruty.

● Podpěrné kozy či pracovní stůl pro položení prken či latí.

Biobobo s.r.o.
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz


Biobobo popis produktů (verze 04/23)

Základní kóje kompostéru flex
Jedna kompletní kóje kompostéru, ke kterému
lze přistavovat “rozšíření kompostéru flex”.
Modřín a žárový zinek vytváří obrovskou
životnost a krásný vzhled.

Flexibilita:
Rohy kompostéru tvoří ocelové žárově
zinkované stojny.
Na stojny se věší modřínová výplň za nerezové
vruty, které jsou v ní našroubované. Modřínovou
výplň nabízíme ve variantě širokých prken,
nebo rhombus latí. Díky tomuto systému zavěšení výplně je možné kdykoliv
rozebírat i naplněný kompostér z libovolné strany. Také je možné výplň rozebrat
odspodu, nebo při plnění kompostér postupně zvyšovat.
Po skončení životnosti výplně vám zůstanou stojny k opětovnému použití. Pro novou
výplň můžete využít dodanou šablonu na předvrtání otvorů pro vruty.

Objem:
Objem kompostéru je variabilní dle délky výplně. Naše varianta výplně udělá jeden
kompostér o objemu 1,3m3. Pro přání jiného rozměru/objemu nás kontaktujte.

Obsahuje:
Varianta rhombus latě 1,3m3

● 4ks žárově zinkovaná stojna vysoká
1317mm.

● šablona pro předvrtání vrutů, které
poslouží jako háčky na zavěšení dřeva na
zinkované stojny.

● 4x12ks modřínová rhombus lať
90x20x1000mm s navrtanými
nerezovými vruty.

Varianta modřínová prkna 1,3m3
● 4ks žárově zinkovaná stojna vysoká 1317mm.
● šablona pro předvrtání vrutů, které poslouží jako háčky na zavěšení dřeva na

zinkované stojny.
● 4x8ks modřínové prkno 145x20-25x1000mm s navrtanými nerezovými

vruty.

Biobobo s.r.o.
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz


Biobobo popis produktů (verze 04/23)

Životnost:
Stojny mohou mít životnost 40 let a více.
Životnost modřínové výplně může být kolem 15-ti let a více.

Rozšíření kompostéru flex
Tři stěny kompostéru, které se napojují na
základní kompostér.
Při rozšíření ušetříte jednu stěnu výplně.
Kompostéry lze osadit kaskádovitě do
svahu.

Flexibilita:
Rohy kompostéru tvoří ocelové žárově
zinkované stojny.
Na stojny se věší modřínová výplň za
nerezové vruty, které jsou v ní
našroubované. Modřínovou výplň
nabízíme ve variantě širokých prken nebo rhombus latí. Díky tomuto systému
zavěšení výplně je možné kdykoliv rozebírat i naplněný kompostér z libovolné
strany. Také je možné výplň rozebrat odspodu, nebo při plnění kompostér postupně
zvyšovat.
Po skončení životnosti výplně vám
zůstanou stojny k opětovnému použití.
Pro novou výplň můžete využít dodanou
šablonu na předvrtání otvorů pro vruty.

Objem:
Objem kompostéru je variabilní dle délky
výplně. Naše varianta výplně udělá
jeden kompostér o objemu 1,3m3. Pro
přání jiného rozměru/objemu nás
kontaktujte.

Biobobo s.r.o.
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz


Biobobo popis produktů (verze 04/23)

Obsahuje:
Varianta rhombus latě 1,3m3

● 4ks žárově zinkovaná stojna vysoká 1317mm.
● šablona pro předvrtání vrutů, které poslouží jako háčky na zavěšení dřeva na

zinkované stojny.
● 3x12ks modřínová rhombus lať 90x20x1000mm s navrtanými nerezovými

vruty.
Varianta modřínová prkna 1,3m3

● 4ks žárově zinkovaná stojna vysoká 1317mm.
● šablona pro předvrtání vrutů, které poslouží jako háčky na zavěšení dřeva na

zinkované stojny.
● 3x8ks modřínové prkno 145x20-25x1000mm s navrtanými nerezovými

vruty.

Životnost:
Stojny mohou mít životnost 40 let a více.
Životnost modřínové výplně může být kolem 15-ti let a více.

Biobobo s.r.o.
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz

